fornecedor/adjudicatário, observando-se o procedimento previsto na Lei nº 14.133, de 2021, e subsidiariamente na Lei nº 9.784, de 1999.

 

14. ESTIMATIVA DE PREÇOS

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2011-2014/2013/Lei/L12846.htm#art5

14.1. O custo estimado da contratação é de R$ 11.301,00 (onze mil, trezentos e um reais), conforme Mapa Comparativo de Preços (20211279).

14.2. Portanto, estima-se a contratação da forma a seguir:
 

      GRAFIMAQ - Gráfica Materiais e Serviços
Ltda   MAQGRAF TECNOLOGIA E INFORMÁTICA

LTDA   OMNISERV Manut. Industriais e
Equipamentos Ltda.